セパレート
ハンドル
12
ハ
ン
ド
ル
適

●オリジナル  フルステンレス製  ブレーキホース
アールズ  アルミ製バンジョーブレーキホースの価格は各サイズ共¥1,680アップになります。詳しくはP220～参照
ブレーキホース品番の下3桁の数字は長さ（cm）を表します。
（注1） ハーネスは年式により異なります。表記は（～'03）用
HB7P080S ¥8,400
HB7P085S ¥8,400
HB7P090S ¥8,610
HB7P095S ¥8,610
HB7P100S ¥8,820
HB7P105S ¥8,820
HB7P110S ¥9,030
HB7P115S ¥9,030
HB7P120S ¥9,240
ハンドルバー 品番 スロットル クラッチ ブレーキ ハーネス チョーク ハンドルバー 品番 スロットル クラッチ ブレーキ ハーネス （注1） チョーク
●ハンドルバー 　　　P102～　　●ロングケーブル・延長ハーネス　　　 P174～
●サイドキャップ　　　P132～　　●ロングブレーキホース　　　　　　   P218～
●上記適合表はノーマルのハンドルホルダーを基準に作成したものです。
備考 関連ページ
セパレート
ハンドル
Handle Matching List12
ハ
ン
ド
ル
適
合
表
バーハンドル
φ7/8インチ
ハンドル一覧表
ロングケーブル
ハーネス
ブレーキホース
ケーブル一覧表
マフラー
ハンドルグリップ
フットペグ
シーシーバー
タンデムグリップ
フェンダー
シート
ヘッドライト
ウインカー
テールランプ
メーター
アクセサリー
ツール
取付説明
JANコード
ハンドルブレース
サイドキャップ
バーハンドル
φ1インチ
トップブリッジ
ハンドルホルダー
アップスペーサー
ハンドルポスト
ハンドルkit
ハンドル適合表
240
ハンドル適合表  ロード系
HONDA  ロード系
表内のパーツ価格（税込み） 品番末尾のＭはステンレスメッシュケーブル
ホーネット250